ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

"____" ________________ № ________________

Об утверждении плана внутреннего

финансового контроля и внутреннего

финансового аудита на 2018 год

Во исполнение постановления Администрации Смоленской области от

14.11.2014 № 776 «Об утверждении Порядка осуществления главными

распорядителями (распорядителями) средств областного бюджета, главными

администраторами (администраторами) доходов областного бюджета, главными

администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита

областного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план внутреннего финансового контроля на 2018 год

(приложение 1).

2. Утвердить  план  внутреннего  финансового аудита на 2018 год

(приложение 2).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник   Департамента                                                                    А.А. Титов

15        декабря  2017 153/01-01